12

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2023 – CADASTRO RESERVA

PSS Nº 001/2023-PMI/SEMED

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso
de suas atribuições legais, torna público, pelo presente Edital, que procede com a convocação dos
Aprovados no  Processo Seletivo Simplificado, e

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, Edital Nº 001/2023 – PMI/SEMED,
devidamente homologado pelo Edital de Homologação do Resultado Final Nº 006/2023 – PMI/SEMED;

RESOLVE:

1º Tornar pública a  CONVOCAÇÃO dos candidatos constante no Cadastro Reserva do Processo Seletivo
Simplificado – Edital Nº 001/2023 – PMI/SEMED, conforme relação em anexo.

2º Os candidatos convocados devem comparecer no dia 13 de março de 2023 na sede da Secretaria
Municipal de Educação de Itupiranga para entrega dos documentos, conforme exigido no Edital.

3º Fica determinada a publicação deste Edital, de forma física, no Quadro de Avisos da Prefeitura e SEMED,
de forma digital, no site da Prefeitura e Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará - FAMEP.

 4º Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Itupiranga - Pará, 10 de março de 2023.

ARTUR DOS SANTOS OLIVEIRA
Secretário Municipal de Educação

Portaria nº. 013/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2023 – PMI/SEMED

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2023

CARGO: MONITOR – EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME CARGO POSIÇÃO

BRENDA DE SUZA FERNANDES Monitor – Edu.Infantil 46º
MAELLEM MARIANE DE MELO SILVA Monitor – Edu.Infantil 47º
ISAIANE COSTA DE OLIVEIRA Monitor – Edu.Infantil 48º
BELQUIANE DE ARAUJO FEITOSA Monitor – Edu.Infantil 49º
MARISA SANTOS DE SOUZA Monitor – Edu.Infantil 50º
WEND NAEYLY DOS SANTOS SETUBAL Monitor – Edu.Infantil 51º
EVILENE DE SOUZA COSTA Monitor – Edu.Infantil 52º
MARCIENE SOARES FERREIRA Monitor – Edu.Infantil 53º
LOISLENE AMORIM LIMA Monitor – Edu.Infantil 54º
MARIA LIONETE SILVA MIRANDA FREITAS Monitor – Edu.Infantil 55º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2023 – PMI/SEMED

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2023

CARGO: PROFESSOR - PEDAGOGIA

NOME CARGO POSIÇÃO

JOSIMAR LIMA COSTA Prof. Pedagogia 112º
ELIETH COSTA SOUSA Prof. Pedagogia 113º
WERBENY ALVES HEYMBEECK Prof. Pedagogia 114º
TARCIANE DE LIMA SANTOS Prof. Pedagogia 115º
MARIA LISLENE MENDES DA SILVA Prof. Pedagogia 116º
LUIZ CARLOS AZEVEDO DA SILVA Prof. Pedagogia 117º
CLEIDIANE SANTANA SANTOS Prof. Pedagogia 118º
FRANCIVALDO DOS SANTOS ROCHA Prof. Pedagogia 119º
ISRAEL PAULINO DA SILVA SOUSA Prof. Pedagogia 120º
MARIA ELIZETE SOUZA DA SILVA Prof. Pedagogia 121º

		2023-03-10T20:34:52-0300
	ARTUR DOS SANTOS OLIVEIRA:24639176287

		2023-03-10T20:35:20-0300
	ARTUR DOS SANTOS OLIVEIRA:24639176287

		2023-03-10T20:35:39-0300
	ARTUR DOS SANTOS OLIVEIRA:24639176287